
UCHWAŁA NR XLIII/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 2243; z 2021 r. poz. 1561, 
poz. 1873 i poz. 2388) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 190/7 o pow. 0,0484 ha, 
obręb Krzymów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F264F9E6-46CF-42A0-AD21-29D005091B57. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F264F9E6-46CF-42A0-AD21-29D005091B57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR XLIII/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Działka nr 190/7 o pow. 0,0484 ha, obr. Krzymów sklasyfikowana jest jako droga i stanowi własność Skarbu 
Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Jest to droga wewnętrzna między budynkami 
wielorodzinnymi w Krzymowie, z której korzystają mieszkańcy. 

Gmina Chojna złożyła wniosek o przejęcie niniejszej działki do swoich zasobów z dofinansowaniem 
na remont drogi. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa w odpowiedzi na ww. wniosek wskazał, 
że przekazanie przedmiotowej działki zajętej pod drogę gminną wewnętrzną, może zostać pozytywnie 
rozpatrzone, a przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie art. 44 ust. 1 ustawyz dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz.U. z 2020r. poz.2243 ze zmianami). 

W tym celu niezbędne jest podjęcie uchwały wyrażającej wolę przejęcia działki na mienie Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządziła Aneta Brzezińska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F264F9E6-46CF-42A0-AD21-29D005091B57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 do uchwały Nr XLIII/   /2022 rady Miejskiej w Chojnie z dnia   luty 2022r.
	Uzasadnienie

		2022-03-01T09:11:00+0100
	Radosław Karwan




